РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА   АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
 «18» октября 2019 г.

№ 69
	Об имуществе МУП «Красноульское»

МО «Красноульское сельское поселение»

          На основании решения Совета народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское поселение» от 18 октября 2019 г. № 63, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6 Федерального закона от 7 декабря 2011 г. № 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", Уставом муниципального образования «Красноульское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с приостановкой деятельности МУП «Красноульское» МО «Красноульское сельское поселение»,  в целях своевременного обеспечения потребителей качественной питьевой водой изъять муниципальное  имущество, переданное  МУП «Красноульское» за период с 21 ноября 2012 г. по настоящее время.
2. Передать во временное распоряжение, до заключения концессионного соглашения,  ИП Левченко А.И. муниципальное имущество, согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Установить оплату за пользование муниципальным имуществом в размере одной тысячи рублей в месяц.

4. Данные правоотношения действуют с 21 октября 2019 г. и до подписания концессионного соглашения.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации муниципального
образования «Красноульское сельское
поселение»

 С. М. Угай
Приложение

к постановлению главы администрации МО «Красноульское сельское поселение»

от 18.10.2019 г. № 69
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества

	№
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Технические характеристики

	1
	Артезианская скважина №864-Д

	х. Вольный

 ул. Колхозная,5б
	глубина 250м

	2
	Артезианская скважина №61-М

	х. Коминтерн

ул. Прямая, 24а
	глубина 260м

	3
	Артезианская скважина №71-М

	северо – западнее

х. Красная Улька
	глубина 250м

	4
	Водонапорная накопительная емкость – Башня Рожновского
	х. Красная Улька
	объем 25 куб.м
высота 18,5 м

	5
	Иное сооружение – система водоснабжения
	х. Ткачев
	длина 2074 м

	6
	Иное сооружение – накопительная емкость
	Северо – восточнее х. Ткачев
	объем 20 куб.м

	7
	Иное сооружение (Водонапорная накопительная емкость – Башня Рожновского)
	северо – западнее от х. Гражданского
	объем 25 куб.м.
высота 25м

	8
	Иное сооружение (Артезианская скважина)
	северо – западнее от х. Гражданского
	глубина 10 м

	9
	Иное сооружение (Водонапорная накопительная емкость – Башня Рожновского)
	х. Вольный ул. Колхозная,
	объем 25 куб.м
высота 25м

	10
	Сооружение (система водоснабжения)
	х. Коминтерн
	длина 3175

	11
	Иное сооружение (Водонапорная накопительная емкость – Башня Рожновского)
	х. Коминтерн  ул. Прямая,
	объем 25 куб.м
высота 25м

	12
	Система водоснабжения
	х. Красная Улька
	длина 3595

	13
	система водоснабжения
	х. Гражданский
	длина 3083

	14
	Система водоснабжения
	х. Вольный
	длина 3182

	15
	Экскаватор одноковшовый ЭО 2621

	2010 г.в., заводской № 001885/808100908 двигатель 503277 мощность 81 л.с. масса 6100 кг